1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 августа  2017  года
	№
	326
	                                г. Анадырь

	О распределении субсидии, предоставляемой в 2017 году из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на разработку проектно-сметной документации на строительство (реконструкцию) полигонов твёрдых коммунальных отходов

В целях реализации мероприятия подпрограммы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры» Государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и водохозяйственного комплекса Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономно округа 29 февраля 2016 года № 92, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии, предоставляемой в 2017 году из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на разработку проектно-сметной документации на строительство (реконструкцию) полигонов твёрдых коммунальных отходов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  28 августа 2017 года №  326
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии, предоставляемой в 2017 году из окружного бюджета

бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа

на разработку проектно-сметной документации на строительство (реконструкцию) полигонов твердых коммунальных отходов

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии,

руб.

	1
	2
	3

	1.
	Анадырский муниципальный район
	5 000 000,0

	2.
	Провиденский городской округ
	5 000 000,0

	3.
	Городской округ Певек
	10 000 000,0

	Итого
	20 000 000,0